UCHWALA NR XL/336/2010
RADY GMINY IGOLOMIA-WAWRZENCZYCE
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwaly budzetowej Gminy Igolomia-Wawrzenczyce na rok 2010 w zakresie prognozy
kwoty diugu publicznego na lata 2010-2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U.
z2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zmianami) oraz art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pdzn. zmianami) w zwiazku z art. 121 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzajace ustaweg o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) — Rada Gminy Igotomia-Wawrzenczyce
postanawia:

§ 1. Zmieniasi¢ zalacznik nr 12 do uchwaly budzetowej Gminy Igolomia-\Wawrzenczyce na rok 2010 Nr
XXXV1/304/2009 Rady Gminy Igolomia-Wawrzenczyce z dnia 29 grudnia 2009r. w ten sposob, ze otrzymuje on
brzmienie okreslone w zalaczniku do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Malopolskiego.
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Zalacznik do Uchwaly Nr
XL/336/2010

Rady Gminy Igolomia-
Wawrzenczyce

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik Nr 12 do uchwaly Nr XXXV1/304/2009 Rady Gminy Igotomia-Wawrzenczyce z dnia 29 grudnia 2009r.

PROGNOZA KWOTY DLUGU PUBLICZNEGO GMINY IGOLOMI-WAWRZENCZYCE NA LATA 2010
-2021

Stan zadluzenia na koniec 2009 r. — 2.135.000,-zt, w tym: kredytu zaciagnigtego w zwiazku ze srodkami
okreslonymi w umowie zawartej z podmiotami dysponujacymi funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spdjnosci Unii
Europejskiej — 1.077.892,-zk

LP.

Wyszczegolnienie

2010

2011

2012

2013

2014

2015

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Dochody budzetu
ogoélem

19.615.377,90

22.685.800,00

19.536.400,-

18.869.000,-

19.435.000,-

20.018.100,-

W tym:

1.1.

Subwencje

8.520.074,00

8.737.700,00

8.912.500,-

9.090.700,-

9.272.500,-

9.458.000,-

1.2.

Dotacje

3.365.449,00

2.929.000,00

3.016.800,-

3.107.300,-

3.200.500,-

3.296.600,-

1.3.

Srodki z art. 5 ust.
3 ustawy

o finansach
publicznych

2.154.619,90

4.900.000,00

1.217.000,-

1.4.

Pozostale

5.575.235,00

6.119.100,00

6.390.100,-

6.671.000,-

6.962.000,-

7.263.500,-

Przychody
budzetu ogotem

6.532.797,00

77.000,00

W tym:

2.1.

Nadwyzka
budzetowa

2.2.

Wolne srodki jako
nadwyzka
srodkow
pienigznych
pozostajacych na
rachunkubiezacym
budzetu po
rozliczeniu
kredytow

1 pozyczek

382.797,00

2.3.

Kredyt

6.150.000,00
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W tym:

2.3.1.

Kredyty
zaciagnigte

w zwigzku
zumow3q zawartaz
podmiotem
dysponujacym
srodkami

z Funduszu
Spojnosci

1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

1.400.000,00

2.4.

Pozyczka

77.000,00

24.1.

Pozyczki
zaciagnigte

w zwiazku
zumowgq zawartaz
podmiotem
dysponujacym
srodkami

z Funduszu
Spdjnosci

1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

Ogélem: (1+11)

26.148.174,90

22.762.800,00

19.536.400,-

18.869.000,-

19.435.000,-

20.018.100,-

Wydatki budzetu
ogolem:

25.641.174,90

20.732.800,00

18.921.400,-

18.239.000,-

18.805.000,-

19.418.100,-

3.1.

Wydatki biezace

16.735.269,90

16.332.800,00

16.721.600,-

17.223.200,-

17.739.900,-

18.272.100,-

W tym:;

3.1.1.

Koszty obstugi
kredytu

379.300,00

443.400,00

387.200,-

344.600,-

302.600,-

260.600,-

W tym:

3.111

Koszty obstugi
kredytu
zaciagnietego

w zwiazKuz umowa|
Zawarta

z podmiotem

dysponujacym

121.000,00

63.600,00

23.100,-

1.500,-
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srodkami

z Funduszu
Spdjnosci

1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

3.1.2.

Koszty obstugi
pozyczki
z WFOSIGW

5.900,00

4.600,00

3.300,-

2.000,-

600,-

W tym:

3.1.2.1.

Koszty obstugi
pozyczkKi
zaciagnietejw
2wiazkuz umowa
Zawarta

z podmiotem
dysponujacym
srodkami

z Funduszu
Spojnosci

1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

3.1.3.

Potencjalne splaty
z tytulu udzielonych
poreczeni
gwarancji

8.000,00

7.800,00

7.500,-

7.300,-

7.000,-

6.800,-

W tym:

3.1.3.1.

Potencjalne splaty
z tytulu udzielonych
poreczeni
gwarancji
udzielonych
samorzadowym
osobom prawnym
realizujacym
zadania j.s.t.

z wykorzystaniem
srodkow funduszy
strukturalnych lub
Funduszu
Spojnosci Unii
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Europejskiej

3.2.

Wydatki
majatkowe

8.905.905,00

4.400.000,00

2.199.800,-

1.015.800,-

1.065.100,-

1.146.000,-

V.

Rozchody
budzetu ogoltem:

507.000,00

2.030.000,00

615.000,-

630.000,-

630.000,-

600.000,-

W tym:;

4.1.

Splata kredytu

400.000,00

2.000.000,00

585.000,-

600.000,-

600.000,-

600.000,-

W tym:;

4.1.1.

Splata kredytu
zZaciagnigtegow
2Wigzku z umowa
zawarta

z podmiotem
dysponujacym
srodkamiz
Funduszu
Spdjnosci

1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

308.240,00

1.692.142,63

377.720,-

80.218,-

2.

3.

4.

4.2.

Splata pozyczki
z WFOSIiGW

30.000,00

30.000,00

30.000,-

30.000,-

30.000,-

W tym:

4.2.1.

Splata pozyczki
zacCiagnigtejw
2Mazku z umowa
Zawarta

z podmiotem
dysponujacym
srodkamiz
Funduszu
Spojnosci

1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

4.3.

Pozyczki

77.000,00

Ogolem: (111+1V)

26.148.174,90

22.762.800,00

19.536.400,-

18.869.000,-

19.435.000,-

20.018.100,-

Y.aczne
zadluzenie na

7.855.000,00

5.825.000,00

5.210.000,-

4.580.000,-

3.950.000,-

3.350.000,-
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koniec roku

W tym:

5.1.

Z tyt. kredytow

7.735.000,00

5.735.000,00

5.150.000,-

4.550.000,-

3.950.000,-

3.350.000,-

5.2.

Z tyt. zobowiazan
wymagalnych

5.3.

Z tyt. pozyczkKi
zaciagnictej
w WFOSIGW

120.000,00

90.000,00

60.000,-

30.000,-

5.4.

Dilugpubliczny
powstaly

w zwiazku
zumow3q zawartaz
podmiotem
dysponujacym
srodkami

z Funduszu
Spojnosci

1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

2.150.080,63

457.938,00

80.218,-

Z tego:

5.4.1.

Pozyczka

z budzetu panstwa
udzielona przez
Bank
Gospodarstwa
Krajowego na
wyprzedzajace
finansowanie

w ramach PROW
2007 - 2013

1.380.428,63

VI.

Wskazniki
zadluzenia

6.1.

Wskaznik
procentowy
zadluzenia z art.
169 ustawyo
finansach
publicznych (3.1.1-
3.1.1.1+3.1.2-
3.1.2.1 +3.1.3-

2,01

3,22

3,13

4,78

4,84

4,33
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3.1.3.1+4.1 -
4.1.1+4.2 -
4.2.1N) £15

6.2.

Wskaznik
procentowy
zadluzenia z art.
170 ustawyo
finansach
publicznych (V-
5.4.1./1) £ 60

33,01

25,68

26,67

24,27

20,32

16,73

LP.

Wyszczegolnienie

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Dochody budzetu
ogoélem

20.618.600,-

21.237.200,-

21.874.300,-

22.530.600,-

23.206.500,-

23.902.600,-

W tym:

1.1.

Subwencje

9.647.200,-

9.840.100,-

10.036.900,-

10.237.600,-

10.442.400,-

10.651.200,-

1.2.

Dotacje

3.395.500,-

3.497.300,-

3.602.200,-

3.710.300,-

3.821.600,-

3.936.300,-

1.3.

Srodki z art. 5 ust.
3 ustawy o finansach
publicznych

1.4.

Pozostale

7.575.900,-

7.899.800,-

8.235.200,-

8.582.700,-

8.942.500,-

9.315.100,-

Przychody budzetu
ogolem

W tym:;

2.1.

Nadwyzka budzetowa

2.2.

Wolne srodki jako
nadwyzka srodkow
pienigznych
pozostajacych na
rachunkubiezacym
budzetu po rozliczeniu
kredytow i pozyczek

2.3.

Kredyt

W tym:

2.3.1.

Kredyty zaciagnigte
w zwigzku z umowgq
zawartaz podmiotem
dysponujacym
srodkami z Funduszu
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Spojnosci i funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

2.4.

Pozyczka

24.1.

Pozyczki zaciagnicte
w zwiazku zumowa
zawartaz podmiotem
dysponujacym
srodkami z Funduszu
Spojnosci 1 funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

Ogotem: (1+11)

20.618.600,-

21.237.200,-

21.874.300,-

22.530.600,-

23.206.500,-

23.902.600,-

Wydatki budzetu
ogolem:

20.018.600,-

20.637.200,-

21.274.300,-

21.930.600,-

22.606.500,-

23.302.600,-

3.1.

Wydatki biezace

18.820.300,-

19.384.900,-

19.966.400,-

20.565.400,-

21.182.400,-

21.817.800,-

W tym:

3.1.1.

Koszty obstugi
kredytu

219.300,-

188.600,-

153.900,-

105.900,-

58.100,-

11.900,-

W tym:

3111

Koszty obstugi
kredytu zaciagnigtego
w zwigzKuz umowa
zawarta z podmiotem
dysponujacym
srodkami z Funduszu
Spojnosci i funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

3.1.2.

Koszty obstugi
pozyczkKi
z WFOSIGW

wtym:

3.1.2.1.

Koszty obstugi
pozyczki zaciagnigtejw
2WigzKuz umowa,
zawarta z podmiotem
dysponujacym
srodkami z Funduszu
Spojnosci i funduszy
strukturalnych Unii
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Europejskiej

3.1.3.

Potencjalne splaty
z tytulu udzielonych
poreczeni gwaranci

6.600,-

6.300,-

3.200,-

W tym:

3.1.3.1.

Potencjalne splaty

z tytulu udzielonych
poreczeni gwaranci
udzielonych
samorzadowym
0sobom prawnym
realizujacym zadania
j.s.t. z wykorzystaniem
srodkow funduszy
strukturalnych lub
Funduszu Spojnosci
Unii Europejskiej

3.2.

Wydatki majatkowe

1.198.300,-

1.252.300,-

1.307.900,-

1.365.200,-

1.424.100,-

1.484.800,-

V.

Rozchody budzetu
ogolem:

600.000,-

600.000,-

600.000,-

600.000,-

600.000,-

350.000,-

W tym:

4.1.

Splata kredytu

600.000,-

600.000,-

600.000,-

600.000,-

600.000,-

350.000,-

W tym:

4.1.1.

Splata kredytu
zaciagnigtegow
2Mazku z umowa
zawarta z podmiotem
dysponujacym
srodkamiz Funduszu
Spojnosci i funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

4.2.

Splata pozyczki
z WFOSIiGW

w tym:

4.2.1.

Splata pozyczki
zaciagnigtejw zwiazku
zumowaq zawarta

z podmiotem
dysponujacym
srodkamiz Funduszu
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Spojnosci i funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

4.3.

Pozyczki

Ogolem: (111+1V)

20.618.600,-

21.237.200,-

21.874.300,-

22.530.600,-

23.206.500,-

23.902.600,-

Laczne zadluzenie
na koniec roku

2.750.000,-

2.150.000,-

1.550.000,-

950.000,-

350.000,-

W tym:

5.1.

Z tyt. kredytow

2.750.000,-

2.150.000,-

1.550.000,-

950.000,-

350.000,-

5.2.

Z tyt. zobowiazan
wymagalnych

5.3.

Z tyt. pozyczki
zaciagnictej
w WFOSIGW

5.4.

Dlugpubliczny
powstaly w zwiazku
zumow3q zawartaz
podmiotem
dysponujacym
srodkami z Funduszu
Spojnosci i funduszy
strukturalnych Unii
Europejskiej

z tego:

5.4.1.

Pozyczka z budzetu
panstwa udzielona
przez Bank
Gospodarstwa
Krajowego na
wyprzedzajace
finansowanie

w ramach PROW
2007 - 2013

VI.

Wskazniki
zadluzenia

6.1.

Wskaznik procentowy

zadluzenia z art. 169
ustawyo finansach
publicznych (3.1.1-
3.1.1.1+3.1.2-3.1.2.1

4,01

3,74

3,46

3,13

2,84

1,51
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+3.1.3-3.1.3.144.1 -
4.1.1+4.2 - 4.2.1/1) £
15

6.2.

Wskaznik procentowy
zadluzenia z art. 170
ustawyo finansach
publicznych (V-
5.4.1./1) £ 60

13,34

10,12

7,09

4,22

1,51
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